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Numer postepowania: ZBI1.271.1.9.2015 Olsztynek,f..osierpnia 2015r.

Odpowiedzi na pytania z 05.08.2015 roku
Dotyczy postgpowania pn. ,Budowa straznicy dla OSP Olsztynek”

Pytanie 1: Proszg o podanie parametrdw technicznych, lodéwek, ptyt elektrycznych, zmywarek,
piekarnikdw, pralek, oraz innych elementdéw, ktére ma dostarczy¢ Wykonawca w celu wyposazenia
pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie 1: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia lodéwki. Minimalne
parametry reszty wymienianych sprzetéw:

a) plyta elektryczna (szt. 1): plyta elektryczna do zabudowy o minimalnych parametrach: moc
przytaczeniowa 5,5 kW, wymiary 60x53cm, 4 pola grzewcze elektryczne.

b) piekarnik (szt. 1): piekarnik elektryczny o minimalnych parametrach: drzwi otwierane do dotu,
szerokos¢: 60 cm x 53 cm, klasa energetyczna A+, pojemnos¢ piekarnika: 60-75 litréw.

c) zmywarka (szt. 1): zmywarka do zabudowy o minimalnych parametrach: klasa energetyczna A+,
wymiary ok. 59,8 x 81,5 x 55cm, pojemnos¢ 12 kompletéw, mozliwo$¢ potowy wsadu, wewnetrzne
zabezpieczenie przed zalaniem, koszyk na sztuéce.

d) pralka (szt. 1): pralka o minimalnych parametrach: wolnostojgca  pralnico-wiréwka,
wysokoobrotowa, tadownosé: 5,5 kg, wspdtczynnik odwirowania G: 460, szeroko otwierajace sie
drzwi ufatwiajace zatadunek, gérna i przednia obudowa ze stali nierdzewnej, podgrzewanie
elektryczne: 6kW, podgrzewanie cieptg wodg: 45 litréw na cykl, podgrzewanie parowe 3/8: 2,0-5,5
bar, zabezpieczenie elektryczne: 400/3 + N/50 Hz: 16A, wymiary: wysoko$¢ — 1035 mm, szerokoé¢ —
660 mm, gtebokos$é — 660 mm.

e) suszarka (szt. 1): szafa z systemem ogrzewania i wentylacji do suszenia ubran bojowych i mokrej
odziezy. Minimalne dane techniczne: Wymiary gabaryt. - 800 x 500 x 1800 (szer. x gt. x wys.) mm.
Napiecie zasilania - 230 V. Moc ogrzewania - 2,0 kW ( 2 x 1000W). Wydajno$¢ wentylatora - ~135
m3/h. Czestotliwos¢ - 50 Hz. Samocz. zabezpieczenia termiczne p. poz. - 2szt.

Pytanie 2: Proszg o podanie parametréw technicznych wyposazenia warsztatu, stotéw
warsztatowych, narzedzi i urzadzen. Czy warsztat trzeba wyposazyé w regaty? Jezeli tak to jakie?
Odpowiedz na pytanie 2: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia wyposazenia
pomieszczenia warsztatu (pomieszczenie GO4). Inwestor wymaga wykonania wszelkich instalacji
w pomieszczeniu z mozliwoscig podtaczenia w przysztosci do nich urzadzen.

Pytanie 3: Proszg o podanie parametréw technicznych urzadzerh wyposazenia warsztatu sprzetu
ochrony drég oddechowych (ODO) , sprezarki do nabijania butli, sprezarki przemystowej, ,osusz do
konserwacji sprzetu”.

Odpowiedi na pytanie 3: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia sprezarki do nabijania
butli oraz sprezarki przemystowej. Inwestor wymaga wykonania wszelkich instalacji w warsztacie
ODO, w tym instalacji sprezonego powietrza, do ktérej w przysztoici bedzie mozliwe podtaczenie
sprezarek. Parametry instalacji suszenia wezy strazackich znajdujg sie w punkcie 2.5.12. PFU (strona
51).

Pytanie 4: Proszg o podanie wyposazenia sali szkoleniowej, iloéé stotéw, krzeset, rodzaju krzeset
i stoféw, parametréw technicznych urzadzen: systemu nagtosnienia, stotu operatorskiego lub



stanowiska multimedialnego lub stanowiska komputerowego wraz mikserem wzmacniaczem mocy
oraz mikrofonami i niezbednego osprzetu.
Odpowiedz na pytanie 4: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia wyposazenia sali

szkoleniowej/izby tradycji (pomieszczenie P12). Inwestor wymaga wykonania wszelkich instalacji
w pomieszczeniu z mozliwoscig podtgczenia w przysztosci do nich urzadzen.

Pytanie 5: Prosze o podanie wyposazenia pokoju goscinnego.
Odpowiedz na pytanie 5: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia wyposazenia pokoju
goscinnego (pomieszczenie P06).

Pytanie 6: Prosze o podanie wyposazenia i parametréw technicznych urzadzen znajdujgcych sie w
garazu, myjni oraz magazynie sprzetu ratowniczego.

Odpowiedz na pytanie 6: Wykonawca nie jest zobowigzany do dostarczenia wyposazenia urzadzen
znajdujacych sie w pomieszczeniach garazu (GO1), myjni (G02) oraz magazynu sprzetu ratowniczego
(GO3). Inwestor wymaga wykonania wszelkich instalacji w pomieszczeniach z mozliwosciag
podfaczenia w przysztosci do nich urzadzen. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania przegrody
plandekowej z pcv na prowadnicy sufitowej oddzielajgcej pomieszczenie GO1 od pomieszczenia GO2.

Pytanie 7: Prosze o podanie ilosci urzadzen do suszenia wezy.
Odpowiedi na pytanie 7: Jedno urzadzenie do suszenia wezy pozwalajgce na suszenie trzech wezy

jednoczesnie (parametry: punkt 2.5.12. PFU, strona 51).

Pytanie 8: Jak do wyzej wymienionych pytan ma sie zapis w programie funkcjonalno-uzytkowym pkt
2.6.18 ,Wyposazenie meblowe obiektu Wszystkie elementy wyposazenia meblowego inwestor
dostarczy we wilasnym zakresie, lub jesli ma by¢ inaczej okresli na etapie ogtoszenia przetargu na
wykonanie robét.” Czy Wykonawca ma dostarczy¢ wyposazenie? Czy wyposazenie calego obiektu
stoi po stronie Inwestora?

Odpowiedz na pytanie 8: Wykonawca ma dostarczy¢ i zamontowaé wyposazenie okreslone w
zaktualizowanym opisie przedmiotu zamoéwienia niniejszego przetargu. Zmiane opisu przedmiotu

zamo@wienia zamieszczono na stronie BIP oraz w zmianie ogtoszenia o zamdwieniu.

Pytanie 9: Po wizji lokalnej stwierdzono zabudowania w postaci sklepu i elementéw matej
architektury, bramki, altana, tawki, a takze nie zinwentaryzowane drzewa, ktérych nie obejmuje szkic
sytuacyjny. Czy Wykonawca bedzie musiat zaja¢ sie likwidacja tych obiektéw?

Odpowiedz na pytanie 9: Odpowiedz znajduje sie w PFU w punkcie 1.1.3. na stronie 7. Dodatkowo
zatgcznikiem do PFU jest stanowisko Burmistrza Olsztynka dotyczgce rozbidrek obiektéw i wycinki
drzew na dziatkach oznaczonych numerami 199/1i1992/2, obreb numer 2, m. Olsztynek.

Pytanie 10: Prosze o sprecyzowanie parametréw technicznych UPS
Odpowiedz na pytanie 10: Dobdr parametréw technicznych UPS uzalezniony jest od ustalen
na etapie wykonania projektu.

Pytanie 11: Prosze o podanie ilosci oraz typéw zastosowanych stupow oswietlenia zewnetrznego.
OdpowiedZ na pytanie 11: Dobor ilosci oraz typéw stupdw oswietlenia zewnetrznego uzalezniony
jest od ustalen na etapie wykonania projektu.




